

# FATTURA ELETTRONICA

## Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT00532510070
- Progressivo di invio: 0000012632
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: IP7L04

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT12552470150
- Codice fiscale: 00532510070
- Denominazione: LABINF SISTEMI SRL
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

### Dati della sede

- Indirizzo: STRADA 4 EDIFICIO A7/A10 SNC
- CAP: 20057
- Comune: ASSAGO
- Provincia: MI
- Nazione: IT

### Dati della stabile organizzazione

- Indirizzo: VIA E. GALLO
- Numero civico: 27
- CAP: 10034
- Comune: CHIVASSO
- Provincia: TO
- Nazione: IT

### Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: MI
- Numero di iscrizione: 1569128
- Capitale sociale: 156000.00
- Numero soci: SM (più soci)
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

### Riferimento amministrativo

- Riferimento: ROSSANA.DIMARCO

## **Dati del cessionario / committente**

### **Dati anagrafici**

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01547311215
- Denominazione: COMUNE DI AFRAGOLA

### **Dati della sede**

- Indirizzo: PIAZZA MUNICIPIO 1
- CAP: 80021
- Comune: AFRAGOLA
- Provincia: NA
- Nazione: IT

### **Dati generali del documento**

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2025-12-29 (29 Dicembre 2025)
- Numero documento: 2506A000053
- Importo totale documento: 1404.44
- Arrotondamento su Importo totale documento: 0.00

### **Dati dell'ordine di acquisto**

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1
- Identificativo ordine di acquisto: DET.1868/2023 15-12-
- Numero linea ordine di acquisto: 0
- Codice commessa/convenzione: HMS\_2300496
- Codice Identificativo Gara (CIG): A03785217E
  
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 10
- Identificativo ordine di acquisto: DET.1868/2023 15-12-
- Numero linea ordine di acquisto: 0
- Codice commessa/convenzione: HMS\_2300496
- Codice Identificativo Gara (CIG): A03785217E
  
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 20
- Identificativo ordine di acquisto: DET.1868/2023 15-12-
- Numero linea ordine di acquisto: 0
- Codice commessa/convenzione: HMS\_2300496
- Codice Identificativo Gara (CIG): A03785217E
  
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 30
- Identificativo ordine di acquisto: DET.1868/2023 15-12-
- Numero linea ordine di acquisto: 0
- Codice commessa/convenzione: HMS\_2300496
- Codice Identificativo Gara (CIG): A03785217E

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 40
- Identificativo ordine di acquisto: DET.1868/2023 15-12-
- Numero linea ordine di acquisto: 0
- Codice commessa/convenzione: HMS\_2300496
- Codice Identificativo Gara (CIG): A03785217E

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 50
- Identificativo ordine di acquisto: DET.1868/2023 15-12-
- Numero linea ordine di acquisto: 0
- Codice commessa/convenzione: HMS\_2300496
- Codice Identificativo Gara (CIG): A03785217E

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 999
- Identificativo ordine di acquisto: DET.1868/2023 15-12-
- Numero linea ordine di acquisto: 0
- Codice commessa/convenzione: HMS\_2300496
- Codice Identificativo Gara (CIG): A03785217E

## **Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura**

### **Nr. linea: 1**

- Descrizione bene/servizio: PERIODO DI COMPETENZA DICEMBRE 2025 E GENNAIO 2026
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

### **Nr. linea: 10**

- **Codifica articolo**Tipo: Cod. Art. Forn.Valore: ATT/T/C
- Descrizione bene/servizio: AP-3CX-32SC SOLUZIONE 3CX - 32 SIMULTANEOUS HOSTED - LATEST STABLE VERSION QUANTITA' 2
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 99.01000000
- Valore totale: 198.02000000
- IVA (%): 22.00

### **Nr. linea: 20**

- **Codifica articolo**Tipo: Cod. Art. Forn.Valore: ATT/T/C
- Descrizione bene/servizio: AP-3CX APP 3CX - BACKUP 3CX QUANTITA' 1
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 2.67000000
- Valore totale: 5.34000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 30**

- **Codifica articolo**Tipo: Cod. Art. Forn.Valore: ATT/T/C
- Descrizione bene/servizio: AP-3CX-DIS-REC DISASTER RECOVERY 3CX QUANTITA' 1
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 2.67000000
- Valore totale: 5.34000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 40**

- **Codifica articolo**Tipo: Cod. Art. Forn.Valore: ATT/T/C
- Descrizione bene/servizio: TT-DID-HNUM TALKY TIME - SIP ACCOUNT GNR 100 QUANTITA' 3
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 128.52000000
- Valore totale: 257.04000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 50**

- **Codifica articolo**Tipo: Cod. Art. Forn.Valore: ATT/T/C
- Descrizione bene/servizio: TT-VOP-FLAT TALKY TIME - SIP ACCOUNT - CANALE FLAT QUANTITA' 30
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 342.72000000
- Valore totale: 685.44000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 999**

- Descrizione bene/servizio: CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO. IN CASO DI TARDATO PAGAMENTO SARANNO ADDEBITATI INTERESSI DI MORA NELLA MISURA PREVISTA DALLA LEGGE.
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000000
- IVA (%): 22.00

**Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Spese accessorie: 0.00
- Arrotondamento: 0.00
- Totale imponibile/importo: 1151.18

- Totale imposta: 253.26
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

### **Dati relativi al pagamento**

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
  - Modalità: MP05 (bonifico)
  - Data scadenza pagamento: 2026-01-29 (29 Gennaio 2026)
  - Importo: 1151.18
  - Codice IBAN: IT71U0326844779000897744881
  - Codice ABI: 03268
  - Codice CAB: 44779
  - Codice BIC: SELBIT2BXXX

### **Dati relativi agli allegati**

- Nome dell'allegato: Fattura\_2506A000053.pdf
- Formato: PDF